BP 1183 f 307r 10 za 12-04-1404.

Ghibo Pels verwer gaf uit aan Rijxkinus zvw Gerardus Loeper een hofstad, aan de Hinthamerdijk, tussen Thomas zv Marselijs Maes soen enerzijds en wijlen Johannes Valkenborch anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerdijk tot aan wijlen Thomas van Hijntham; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen.

Ghibo Pels tinctor domistadium quoddam situm (dg: in Hijntham) #ad aggerem Hijnthamensem# inter hereditatem Thome filii Marselijs Maes soen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Valkenborch ex alio tendens a dicto aggere retrorsum ad hereditatem quondam Thome de Hijntham prout ibidem situm est et ad dictum Ghibonem pertinere dinoscitur ut dicebat dedit ad hereditarium censum Rijxkino filio quondam Gerardi Loeper ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu quadraginta solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex (dg: predicto) domistadio predicto promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes.

BP 1183 f 307r 11 zo 13-04-1404.

Gerardus van Mulsen en Goeswinus Rutten soen verklaarden op verzoek van de rechter in Den Bosch dat een berg, gnd die Heijdeberch alias gnd die Oude Berch, in Gestel bij Herlaer, achter de goederen gnd te Loe, met alle beemden gnd groesen en ander toebehoren gnd Bleken rondom voornoemde goederen gelegen, sinds 50 jaren her behoorden en nog behoren tot voornoemde goederen gnd te Loe en dat voornoemde beemden gnd groesen van voornoemde goederen gnd te Loe resp. voornoemd toebehoren gnd Bleken nimmer van voornoemde berg gnd Heijdeberch afgesplitst werden, maar altijd erbij behoorden. Hetzelfde verklaarde Henricus Heijlen soen, zij het dat zijn herinnering niet zo ver teruggaat.

Nos Dicbier et Spijrinc notum facimus quod coram nobis constituti Gerardus de Mulsen et Goeswinus Rutten soen suis juramentis mediantibus testificaverunt ad requestum judicis in Busco quod quidam mons dictus die Heijdeberch qui alio nomine vocatur die Aude Berch situs in parrochia de Gestel prope Herlaer retro (dg: locum) #bona# dicta te Loe cum omnibus pratis dictis groesen et aliis attinentiis dictis communiter Bleken circum dicta bona jacentibus a quinquaginta annis j citra pertinebant et adhuc pertinent ad dicta bona te Loe vocata et quod (dg: dicte groesen et Bleken) dicta prata groesen vocata (dg: et dicte attinentie Bleken vocate) a dicto (dg: monte Heijdeberch) #dictis bonis te Loe# vocatis et

dicte attinentie Bleken vocate a dicto monte Heijdeberch vocato numquam divise fuerunt sed semper ad ea spectaverunt ut premissum est et simili modo testatus est Henricus (dg: Belen) Heijlen soen suo juramento mediante (dg: su) dempto quod idem Henricus non habet memoriam premissorum a tanto sicut predictum est. Datum dominica misericordia.

1183 f. 307v.

secunda post misericordiam: maandag 14-04-1404.

tercia post misericordiam: dinsdag 15-04-1404.

BP 1183 f 307v 01 ma 14-04-1404.

Henricus Dicbier heer van Mierlo droeg over aan Willelmus van Ouden een b-erfpacht van 9 mud koren, voor de helft rogge en voor de andere helft ~~gerst~~, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Tongeren, ter plaatse gnd Corichoven, te leveren, gaande uit goederen gnd het Goet tot Corichoven, behorend aan voornoemde Willelmus van Ouden, welke pacht voornoemde Henricus Dicbier zv Godefridus, tbv jkvr Elsbena wv Johannes Dicbier mv eerstgenoemde Henricus, verworven had van Leonius van Erpe zvw Godefridus van Erpe.

Henricus Dicbier dominus de Mierle (dg: s) hereditariam paccionem (dg: v) novem modiorum bladi mediatim siliginis et mediatim 'bladi mesure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et (dg: s) in parrochia de Tongheren ad locum dictum Corichoven tradendam de et ex bonis dictis tGoet tot Corichoven ad Willelmum de Ouden spectantibus atque ex attinentiis eorum bonorum singulis et universis quam paccionem dictus Henricus Dicbier filius Godefridi ad opus domicelle Elsbene relicte quondam Johannis Dicbier #matris primodicti Henrici# erga Leonium de Erpe filium quondam Godefridi de Erpe acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo de Ouden cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte domicelle Elsbene (dg: deponere) sue matris deponere. Testes Dicbier et Spijrinc datum secunda post miam.

BP 1183 f 307v 02 ma 14-04-1404.

De broers Johannes en Everardus, kvw Everardus van den Water, en Henricus van Arkel ev Johanna dvw voornoemde Everardus deden tbv Elizabeth wv voornoemde Everardus, mv voornoemde kinderen, afstand van een hofstad met gebouwen van wijlen Johannes Veerdonc de oudere, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, over de brug van hr Gheerlacus, tussen erfgoed van Arnoldus Mersman enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Colen anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat tot aan erfgoed van wijlen voornoemde Henricus Coelen.

Johannes et Everardus fratres liberi quondam Everardi van den Water et Henricus de Arkel maritus et tutor legitimus Johanne sue uxoris filie dicti quondam Everardi super quodam domistadio #cum suis edificiis# quondam Johannis Veerdonc senioris sito in Busco ad vicum Hijnthamensem ultra pontem domini Gheerlaci (dg: su) inter hereditatem Arnoldi Mersman ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Colen ex alio (dg: ut) tendente a dicto vico Hijnthamensi usque ad hereditatem quondam Henrici Coelen predicti et super jure ad opus Elizabeth relicte dicti quondam Everardi matris dictorum liberorum (dg: ut d) hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

BP 1183 f 307v 03 di 15-04-1404.

Henricus Mutsart voller ev Aleijdis dvw Arnoldus van Os zvw Arnoldus van Os verkocht aan Johannes Sceffenere Peters soen (1) een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen erfgoed van het klooster van Bijnderen en voornoemde Arnoldus van Os zvw Arnoldus van Os enerzijds en

erfgoed van het klooster van Bijnderen en Emondus van den Hezeacker anderzijds, (2) een stuk heideland, gelegen aan het eind van voornoemd stuk land richting het noorden, beiderzijds tussen voornoemde Emondus van den Hezeacker, met een eind strekkend aan de gemeint aldaar, welke twee stukken wijlen eerstgenoemde Arnoldus van Os gekocht had van Johannes van den Hezeacker, (3) de helft van een stuk beemd, in Sint-Oedenrode, in de herdgang van Houthem, in de beemden gnd die Onlake, beiderzijds naast en met een eind aan erfgoed van het klooster van Bijnderen, (4) de helft van een stuk beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen Aleijdis Gielijs en haar kinderen enerzijds en Willelmus Oeswaut anderzijds, welke 2 stukken beemd Emondus van den Hezeacker en voornoemde Arnoldus gekocht hadden van Johannes van den Hezeacker, (5) alle erfgoederen van wijlen eerstgenoemde Arnoldus van Os, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem en ter plaatse gnd Hezeacker, belast met een b-erfpacht van 6½ mud rogge, die Johannes zvw Godefridus van den Hezeacker en Johannes zvw Johannes Heirde bakker uit voornoemde erfgoederen en andere erfgoederen die daar liggen beurden.

Henricus Mutsart fullo maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Os filii quondam Arnoldi de Os peciam terre sitam in parrochia de Rode sancte Ode in loco dicto Houthem inter hereditates conventus de Bijnderen et #dicti# Arnoldi de Os filii quondam Arnoldi de Os ex uno et inter hereditatem dicti conventus de Bijnderen et Emondi van den Hezeacker ex alio atque peciam terre merialis sitam ad finem dicte pecie terre versus aquilonem quod exponetur nordwart inter hereditates dicti Emondi van den Hezeacker ex utroque latere coadiacentes tendentem cum uno fine ad communitatem ibidem quas duas pecias terre (dg: dictus) primodictus quondam Arnoldus de Os erga Johannem van den Hezeacker emendo acquisierat prout in litteris (dg: item) atque #medietatem# pecie prati site (dg: -am) in parrochia predicta in pastoria de Houthem in pratis dictis communiter die Onlake inter hereditatem conventus de Bijnderen ex utroque latere coadiacentem et eciam cum uno fine tendentis atque (dg: quartam) #medietatem cuiusdam# pecie prati site (dg: -am) in (dg: di) parrochia et loco predictis inter hereditatem Aleijdis Gielijs et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Willelmi Oeswaut ex alio quas duas pecias prati (dg: p) Emondus van den Hezeacker et predictus Arnoldus erga Johannem van den Hezeacker emendo acquisierant prout in litteris atque omnes et singulas hereditates primodicti quondam Arnoldi de Os quocumque locorum in dicta parrochia (dg: ?c) in loco dicto Houthem et in loco dicto Hezeacker situatas cum attinentiis earundem hereditatum universis hereditarie vendidit Johanni Sceffenere Peters soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia (dg: ratam servare) habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: dicti) primodicti quondam Arnoldi et suorum heredum deponere excepta (dg: tertia parte) hereditaria paccione sex et dimidii modiorum siliginis quam Johannes filius quondam Godefridi van den Hezeacker et Johannes (dg: Becker) #filius quondam Johannis# Heirde pistor ex predictis hereditatibus et quibusdam aliis hereditatibus ibidem sitis habuerunt solvendam. Testes Walterus et Spijerinc datum tertia post miam.